
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

20 26 21 8 72 9

17

2
13

3
15

6
17

7 8 12 Auszeit

7:7
15:21

Ende
16:59

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

15 10 2 6 8 9

25

╳
12

1
17

2
21

4
25

8 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:02

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 7 8 4

252 3

18:9 18:9

23:14 23:14
2
14
23

6
15
25

7
17

8
18

12
21

13
22 Auszeit

Ende
17:21

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

9 20 2 21 8 26

1672

4:12

╳
6
14

1
7
16

2
8

3
9

4
10

5
13 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

B  VV Humann Essen vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 36 13.12.2025 16:40 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster
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B  VV Humann E… 13/14

2 Jäckel, Michael X

3 Zörkendörfer, Michel X
4 Fischer, Florian X
5 Rakovic, Luka X
6 Strubel, Artem X

7 Kern, Moritz X
8 ★ Risken, Jacob X
9 Tauscher, Jonas X

10 Linka, Matteo X
11 Tauscher, Jannis

13 Friesen, Nikita X
14 Sahtout, Yaman X
15 Jüttner, Mika X

B  Libero

13 Friesen, Nikita X
14 Sahtout, Yaman X

B  Offizielle

T Kern, Stephan
CT Wojtczak, Thomas
SC Aristov, Maksym E

C

A  TSC Gievenb… 12/14

2 Bevers, Elias X
4 Wunnicke, Cedric X

6 Rutz, Niklas
7 Peters, Marten
8 Ortmeier, Fabian X
9 Herrmann, Onno X

19 Heidebrecht, Arwid
20 ★ Steller, Luca X
21 Regenbogen, Ole X
26 Chung, NamHoai X
72 Popinski, Kamil X

91 Arns, Paul

A  Libero

4 Wunnicke, Cedric X

A  Offizielle

T Baum, Lennart
CT Siemons, Edwin
SC Lembeck, Oskar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Humann E… TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 17 0 0 2
0 4 1 25 2 19 16 0 1 1

3

0 4 2 50 38 33 0 1 3
Start: 16:40 Ende: 17:21 Dauer: 0:41

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Piek, Ole 1

2 Obier-Biesinger, Arthur 2

Schr. Linus , Bungert
Assist. Schnetz, Carl
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
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