



NRW-Liga mU20

Männer

© VV Humann Essen vs. TSC Gievenbeck

Spiel 36

13.12.2025 16:40 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Aufschlagfolge		Satz 3															
	Startaufstellung		A TSC Gievenb...						B VV Humann E...						Startaufstellung		A TSC Gievenb...						Startaufstellung									
	Auswechselspieler		Spielnr.		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	
	Spielstand																															
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.
Aufschlagfolge	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40			
Start 16:40	A TSC Gievenb...						B VV Humann E...						A TSC Gievenb...						B VV Humann E...						A TSC Gievenb...							
Ende 16:59	B VV Humann E...						R						R						R						R							
S	S						R	R						S	S						S						S					
Auszeit	Auszeit						Auszeit	Auszeit						Auszeit	Auszeit						Auszeit						Auszeit					
17	17						25	25						25	25						25						25					
15:21	15:21						15:21	15:21						15:21	15:21						15:21						15:21					

Aufstellung	Aufschlagfolge						Auszeit	Startaufstellung						Auswechselspieler						
	Aufschlagfolge		Startaufstellung		Auswechselspieler			Aufschlagfolge		Startaufstellung		Auswechselspieler		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Auswechselspieler		
	Aufschlagfolge		Startaufstellung		Auswechselspieler			Aufschlagfolge		Startaufstellung		Auswechselspieler		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Auswechselspieler		
	1.	5.	2.	6.	3.	7.		1.	5.	2.	6.	3.	7.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	Auszeit							Auszeit						Auszeit

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Piek, Ole		1	
2	Obier-Biesinger, Arthur		2	
			Schr.	Linus, Bungert
			Assist.	Schnetz, Carl

(B) VV Humann E...		13/14		(A) TSC Gievenb...		12/14	
2	Jäckel, Michael		X	2	© Bevers, Elias		X
3	Zörkendorfer, Michel		X	4	Wunnicke, Cedric		X
4	Fischer, Florian		X	6	Rutz, Niklas		
5	Rakovic, Luka		X	7	Peters, Marten		
6	Strubel, Artem		X	8	Ortmeier, Fabian		X
7	Kern, Moritz		X	9	Herrmann, Onno		X
8	★ Risken, Jacob		X	19	Heidebrecht, Arwid		
9	Tauscher, Jonas		X	20	★ Steller, Luca		X
10	© Linka, Matteo		X	21	Regenbogen, Ole		X
11	Tauscher, Jannis			26	Chung, NamHoai		X
13	Friesen, Nikita		X	72	Popinski, Kamil		X
14	Sahtout, Yaman		X	91	Arns, Paul		
15	Jüttner, Mika		X				
(B) Libero							
13	Friesen, Nikita		X				
14	Sahtout, Yaman		X				
(B) Offizielle							
T	Kern, Stephan			T	Baum, Lennart		
CT	Wojtczak, Thomas			CT	Siemons, Edwin		
SC	Aristov, Maksym			SC	Lemberck, Oskar		

Dokument erstellt: 13.12.2025 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP